

# **SNEHVIDEVEJ HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35663096**

Holmevej 1A  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2022**

**Kristian Konradsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SNEHVIDEVEJ HOLDING ApS  
Holmevej 1A  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 35663096  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Ejer aktier, anpartar og ejerandele i selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>70</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-1	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>69</b>	<b>4.323</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	105.800
Øvrige finansielle omkostninger		-288	-521
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-219</b>	<b>109.602</b>
Skat af årets resultat		0	2.467
Andre skatter		2	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-217</b>	<b>112.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	24.000
Overført resultat		-217	88.069
<b>I alt</b>		<b>-217</b>	<b>112.069</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	22/11/2022	20.000

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281	185
Tilgodehavende skat		0	2.008
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>281</b>	<b>2.193</b>
Likvide beholdninger		153.950	154.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>154.231</b>	<b>156.498</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>154.231</b>	<b>156.498</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.945	89.161
Forslag til udbytte		20.000	24.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>132.945</b>	<b>153.162</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		450	0
Skyldig selskabsskat		836	836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.286</b>	<b>3.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.286</b>	<b>3.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>154.231</b>	<b>156.498</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret